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KESKON VASTUULLISUUSPOLITIIKKA 

 

Johdanto 

Tässä dokumentissa kuvataan Kesko-konsernin (”Kesko”) vastuullisuuspolitiikan 

tavoite ja keskeiset periaatteet sekä vastuut ja organisointi. 

Tämän politiikan lisäksi noudatetaan aina K Code of Conduct -toimintaohjeita. 

Kesko on sitoutunut useisiin kansainvälisiin aloitteisiin ja periaatteisiin. Näistä 

keskeisimmät ovat:  

• YK:n ihmisoikeuksien julistus ja lapsen oikeuksia koskeva yleissopimus  

• ILO:n sopimus työelämän perusoikeuksista  

• OECD:n toimintaohjeet monikansallisille yrityksille ja OECD:n asianmukaisen 

huolellisuuden ohjeet vastuulliseen liiketoimintaan  

• YK:n Global Compact -aloite  

• YK:n kestävän kehityksen tavoitteet   

• amfori BSCI:n Code of Conduct  

• YK:n liiketoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevat ohjeet  

 

• Science Based Targets -aloite  

 

Tätä politiikkaa sovelletaan Kesko-konsernin yhtiöiden toimintoihin kaikissa Keskon 

toimintamaissa. Kesko-konsernin henkilöstön on noudatettava politiikkaa. 
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Politiikan tavoite 

Politiikan päämääränä on varmistaa Keskon vastuullisuusstrategian, -sitoumusten 

ja hankintalinjausten noudattaminen toiminnassamme sekä vastuullisuuden 

edistäminen arvoketjussa.   

Keskeiset periaatteet 

Vastuullisuus on keskeinen osa Keskon liiketoimintastrategiaa ja Kesko edistää 

vastuullisuuden toteutumista kaikilla kolmella toimialallaan.  

Vastuullisuuden visionamme on mahdollistaa asiakkaidemme vastuulliset 

valinnat edistämällä muutosta koko arvoketjussa. Pyrimme tunnistamaan 

toimintaamme liittyviä positiivisia ja negatiivisia vaikutuksia sekä mahdollisuuksia ja 

vastuullisuusriskejä. Asetamme vastuullisuustyöllemme tavoitteita ja seuraamme niiden 

toteutumista.   

Ilmasto- ja ympäristövastuu: Sitoudumme asettamaan ilmastotieteen ja Pariisin 

ilmastosopimuksen mukaiset päästövähennystavoitteet. Mittaamme, seuraamme ja 

raportoimme oman toimintamme ja arvoketjumme päästöjä. Edistämme 

energiatehokkuutta, uusiutuvien energianlähteiden käyttöä ja etsimme keinoja 

vähentää päästöjä omassa toiminnassamme ja arvoketjussamme. Teemme yhteistyötä 

tavarantoimittajien ja kumppaneiden kanssa kannustaaksemme heitä asettamaan omat 

tieteeseen perustuvat päästövähennystavoitteensa.  

Pyrimme ehkäisemään luontokatoa omassa toiminnassamme ja 

arvoketjussamme. Vähennämme vesiriskejä arvoketjussamme, kiinnittäen erityistä 

huomiota tuotteisiin ja raaka-aineisiin, joiden tuotanto vaatii paljon vettä.  

Ohjaamme ympäristövastuun kannalta kriittiseksi tunnistettujen raaka-aineiden ja 

hyödykkeiden hankintaa vastuullisuuslinjauksillamme. Kehitämme vastuullisuus-

linjauksiamme jatkuvasti.  

Sitoudumme kiertotalouden periaatteisiin omassa toiminnassamme kehittämällä ja 

edistämällä kiertotalouden liiketoimintamalleja ja ratkaisuja. Ehkäisemme 

toiminnassamme syntyvän jätteen määrää, parannamme toiminnassamme syntyvän 

jätteen kierrätysastetta sekä vähennämme ruokahävikkiä yhteistyössä koko 

elintarvikeketjun kanssa alkutuotannosta loppukuluttajaan asti.   

Teemme yhteistyötä tavarantoimittajien ja kumppaneiden kanssa parantaaksemme 

myymiemme tuotteiden elinkaaren aikaisia ympäristövaikutuksia.  
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Sosiaalinen vastuu: Kesko kunnioittaa kaikkia kansainvälisesti tunnustettuja 

ihmisoikeuksia. Sitoudumme jatkuvasti parantamaan niin oman henkilöstön kuin 

arvoketjun työntekijöiden työoloja eri keinoin. Omaa henkilöstöämme 

koskevat sosiaalisen vastuun periaatteet on kuvattu Keskon henkilöstöpolitiikassa.  

Olemme sitoutuneet tunnistamaan, ehkäisemään ja lieventämään kielteisiä 

ihmisoikeusvaikutuksia. Kiinnitämme erityistä huomiota hankintaketjujemme 

ihmisoikeuskysymyksiin ja työoloihin maissa, joissa riskit ihmisoikeusloukkauksille ovat 

suurimmat. Periaatteenamme on tehdä yhteistyötä vain sellaisten 

riskimaatavarantoimittajien kanssa, jotka ovat sosiaalisen vastuun auditointien piirissä.  

Ohjaamme sosiaalisen vastuun kannalta kriittiseksi tunnistettujen raaka-aineiden ja 

hyödykkeiden hankintaa kestävän kehityksen linjauksillamme.  

Hyvä hallinto: Yhteisen toimintaohjeemme, K Code of Conductin, avulla varmistamme 

sen, että kaikilla Keskossa on yhtenäinen ymmärrys tekemistämme ohjaavista 

säännöistä ja periaatteista. Valitsemme yhteistyökumppanimme huolellisesti ja 

edellytämme myös kumppaneiltamme K Code of Conductin mukaista toimintaa. 

Keskon sidosryhmät voivat ilmoittaa K Code of Conduct-toimintaohjeen tai 

lain vastaisesta toiminnasta luottamuksellisen SpeakUp -ilmoituskanavan kautta.  

Olemme sitoutuneet käymään aktiivista vuoropuhelua sidosryhmiemme kanssa 

ymmärtääksemme heidän näkökulmiaan ja huolenaiheita vastuullisuuttamme koskien. 

Keskeisiä sidosryhmiämme ovat osakkeenomistajat, asiakkaat, henkilöstö, kauppiaat, 

tavaran- ja palveluntoimittajat sekä yhteiskunta. Viestintämme sidosryhmille on 

säännöllistä ja avointa.  

Vastuut ja organisaatio 

Kesko Oyj:n hallitus hyväksyy tämän vastuullisuuspolitiikan. 

Keskon pääjohtajalla on oikeus tehdä politiikkaan teknisluontoisia muutoksia, kuten 

esimerkiksi lainsäädännöstä johtuvia päivityksiä. 

K Lakiasiat ja vastuullisuus -yksikkö omistaa politiikan ja konsernin lakiasioista ja 

vastuullisuudesta vastaava johtaja vastaa sen päivittämisestä.  

Vastuullisuuden johtoryhmän tehtävänä on edistää vastuullisuusstrategiaan sisältyviä 

toimenpiteitä, seurata strategian etenemistä, koordinoida konsernitasoisia aloitteita 

sekä jakaa parhaita käytänteitä Keskossa. Johtoryhmän puheenjohtajana toimii 
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lakiasioista ja vastuullisuudesta vastaava johtaja, joka on konsernijohtoryhmän jäsen ja 

raportoi suoraan pääjohtajalle.   

Toimialajohtajat vastaavat konsernitasoisten ja toimialakohtaisten 

vastuullisuustavoitteiden saavuttamisesta omilla toimialoillaan, toimenpiteiden 

edistymisen seurannasta, resurssien allokoinnista ja tarvittavista investoinneista. 

Konsernin yhteiset toiminnot tukevat vastuullisuustyössä edistymistä.  

Kesko raportoi vastuullisuusstrategian edistymisestä vuosittaisessa 

kestävyysselvityksessä. 

 

 


